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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 11/06/2024
Arrivée : 6 - 1 - 10 - 4

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0
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Après avoir offert une belle réplique à l'excellent Ino du Lupin dans le Prix Alétheia, 
INEXESS BLEU (5) a plaisamment renoué avec le succès dans un Quinté+ dans le temple 
du trot. Récente dauphine de notre favori, CASH BANK BIGI (13) remet sa couronne en jeu 
dans ce Prix de New York et conduira l'opposition en compagnie de BORDEAUX S. (3), très 
régulier et bien placé derrière la voiture, et HARLEM DE BUCY (2), auteur d'une rentrée 
honorable dans une épreuve du Grand National du Trot. Alessandro Gocciadoro semble 
également bien armé avec KENNEDY (1), deuxième de l'édition 2023, et DAUGHTER AS (8), 
véritable jument de vitesse. GALILEO BELLO (7) a repris de la fraîcheur depuis son échec à 
Cordemais et peut parfaitement refaire surface. ENZO D'ESSARTS (4), brillant lauréat sur 
l'herbe, retrouve un parcours sur lequel il a déjà brillé et complètera notre sélection.

1 - KENNEDY : Favori de l'édition 2023, ce fils de 
Joke Face s'est classé deuxième de CASH BANK 
BIGI (13), qu'il va retrouver. Il vient de montrer sa 
forme sur des parcours de vitesse en Italie. Pour son 
retour en France, il aura de légitimes prétentions.
2 - HARLEM DE BUCY : Auteur d'une rentrée 
honorable dans l'épreuve du Croisé-Laroche du 
Grand National du Trot, ce représentant de l'Ecurie 
Brindor va découvrir l'hippodrome d'Enghien, à la 
faveur d'un bel engagement. Sage, il n'a tout 
simplement jamais été battu dans une épreuve 
dont le départ était donné à l'aide de l'autostart. 
Podium en vue.
3 - BORDEAUX S. : Cet ancien pensionnaire de 
Jean-Michel Bazire fait preuve d'une belle régularité 
en compétition que ce soit sur courtes ou longues 
distances. En dernier lieu, il a échoué de peu pour 
la victoire, face à l'excellent Fakir de Mahey. Bien 
placé derrière la voiture, il détient une très belle 
carte à jouer.
4 - ENZO D'ESSARTS : Après deux courses de 
remises en jambes, ce représentant de l'Ecurie des 
Essarts s'est brillamment imposé dans l'étape de 
Fougères du Trophée Vert, sur une surface qu'il 
affectionne. Pour son retour sur piste dure, il a hérité 
d'un bon numéro et a déjà performé sur les parcours 
de vitesse. Placé potentiel.
5 - INEXESS BLEU : Seulement dominé par l'excellent 
Ino du Lupin le 19 avril, ce concurrent de Michel Gallier 
a depuis remis les pendules à l'heure en s'imposant 
plaisamment dans un Quinté+ devant CASH BANK 
BIGI (13). Bien qu'il ait plus de titres sur les 
longues distances, il s'annonce redoutable.
6 - FINE PERLE OF LOVE : Au mois d'avril, cette 
protégée d'Emmanuel Varin a été largement dominée 
chez les amateurs, à Lisieux, avant de finir dixième 
sur l'herbe de Fougères. Ferrée pour cette reprise 
de contact, elle semble surclassée à ce niveau à 
l'attelé. Sans nous.
7 - GALILEO BELLO : Lauréat du Prix de l'Opéra 
l'an passé sur ce parcours, ce représentant de l'Ecurie 
Marcillac a effectué un bon début de printemps 
avec des performances intéressantes dans le temple 
du trot. Décevant dans l'étape de Cordemais du 
GNT, il a repris de la fraîcheur et pourrait bien 
refaire surface.

8 - DAUGHTER AS : Honorable huitième dans le 
Grand Critérium de Vitesse de la Côte d'Azur (Gr. 1), 
cette concurrente entraînée par Alessandro Gocciadoro 
s'est depuis illustrée dans des lots bien composés 
dans son pays, l'Italie. Pour son retour en France, 
cette jument de vitesse mérite un certain crédit.
9 - ELVIS D'EVRON : Ce concurrent des époux 
Robert est désormais bien plus performant au 
trot monté, comme il a pu le prouver en 2022 dans 
des Groupe 2. Il est absent des programmes depuis 
un an et aura certainement besoin de retrouver le 
rythme de la compétition. Impasse conseillée.
10 - GARDNER SHAW : La fois dernière, cet 
élève de Yannick Henry a plaisamment terminé 
dans une épreuve remportée par GOLD MENCOURT (14) 
sur le parcours qui nous intéresse. Régulier, il va 
s'élancer avec la confiance de son entourage. Il 
monte toutefois sérieusement de catégorie et semble 
plutôt compétitif pour les places. Notre regret.
11 - HONKY TONK BLUES : Largement dominé 
lors de ses dernières sorties, ce représentant de 
l'Ecurie Brésil fait désormais face à des tâches peu 
évidentes. Il n'a encore jamais couru à Enghien 
et viendra seulement dans un second choix.
12 - EQUINOXE JIEL : Ce concurrent de Jean Luck 
n'a plus été vu parmi les cinq premiers d'une course 
depuis plus d'un an. Désormais âgé de 10 ans, il 
doit souvent affronter des cadets argentés et ne 
dispose plus d'aucune marge de manoeuvre. 
Avec ce départ en seconde ligne, il aura des 
ambitions limitées.
13 - CASH BANK BIGI : Tenante du titre, cette 
jument de Rossano Biselli s'est souvent montrée 
fautive durant le meeting d'hiver et n'a, ainsi, pu 
performer durant cette période. Elle vient toutefois 
d'esquisser un retour en forme en se classant 
deuxième d'INEXESS BLEU (5) et va tenter de 
lui apporter la réplique.
14 - GOLD MENCOURT : Plaisant vainqueur d'un 
Quinté+ aux dépens de GARDNER SHAW (10), 
ce pensionnaire de Gaël Nion monte sérieusement 
de catégorie. Malgré sa forme évidente et sa 
réussite sur cette piste, nous lui avons préféré 
d'autres candidatures.

2 206 500 F (23 G)

  115 500 F (659 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    126 864 000 F

  58 500 F (340 G)

  13 000 F (749 G)

  17 000 F (575 G)
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PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



COURRIER PICARD

EUROPE 1

TURFOMANIA

ZONE-TURF.FR

L’ALSACE

LE PARISIEN

TURF-FR.COM

EQUIDIA

5 - 8 - 3 - 13 - 7 - 1 - 14 - 10

5 - 1 - 3 - 4 - 10 - 8 - 7 - 13 - 9

5 - 3 - 1 - 13 - 7 - 14 - 4 - 10 - 2

5 - 3 - 13 - 1 - 8 - 2 - 7 - 10 - 14

5 - 10 - 13 - 8 - 7 - 2 - 3 - 14 - 4

5 - 2 - 3 - 13 - 1 - 8 - 10 - 4 - 14

5 - 3 - 2 - 8 - 1 - 7 - 13 - 4 - 10

5 - 8 - 13 - 3 - 2 - 7 - 1 - 4 - 10

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7/1     4/1     8/1    18/1   6/1    60/1   12/1  10/1  75/1   19/1   43/1   44/1   9/1    22/1

9/1     7/1     5/1    16/1   3/1    63/1   15/1  13/1  78/1   17/1   46/1   41/1   8/1    21/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

5 – 13 – 3 – 2 – 1 – 8 – 7

Y. HENRY – L.CL. ABRIVARD – B. MARIE 

E. RAFFIN – B. ROCHARD – M. ABRIVARD

1 – 3 – 5 – 13 – 2
4 – 8 – 14 – 7 – 10

8 – 7 – 2 – 10 – 13
3 – 10 – 14 – 4 – 5 

4 -
14 -

   10 -

ENZO D'ESSARTS
GOLD MENCOURT
GARDNER SHAW

11 -
12 -

HONKY TONK BLUES
EQUINOXE JIEL

9 -
6 -

ELVIS D'EVRON
FINE PERLE OF LOVE

DRIVERS
TH. DUVALDESTIN
Y. HENRY
J.M. BAZIRE
F. TERRY
F. LEBLANC
R. DERIEUX
S. GUARATO

M. MOTTIER
L.CL. ABRIVARD
M. ABRIVARD
C. MOTTIER
J.M. BAUDOUIN
M. SASSIER

E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
D. BEKAERT
B. ROCHARD
M. ABRIVARD
D. THOMAIN
P.Y. VERVA

F. LAGADEUC
R. DERIEUX
F. NIVARD
M. MOTTIER
A. BARRIER
G. GELORMINI 

INFORMATION
Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 »  à  « GMT+2 ») en France 
interviendra dans la nuit du samedi 30 Mars au dimanche 31 Mars 2024.  
En conséquence, les heures d’arrêt de jeu PMU’B sont revues ainsi qu’il suit dans 
toutes les représentations de la LONAB, à compter du dimanche 31 mars 2024 
et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi        :    11h 40mn
Samedi et dimanche                                           :    13h 05mn
Course nocturne                                                 :    18h 05mn

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE
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KENNEDY

HARLEM DE BUCY

BORDEAUX S.

ENZO D'ESSARTS

INEXESS BLEU

FINE PERLE OF LOVE

GALILEO BELLO

DAUGHTER AS

ELVIS D'EVRON

GARDNER SHAW

HONKY TONK BLUES

EQUINOXE JIEL

CASH BANK BIGI

GOLD MENCOURT

B. ROCHARD

P.Y. VERVA

D. THOMAIN

F. LAGADEUC

A. ABRIVARD

J. VANMEERBECK

M. MOTTIER

E. RAFFIN

CL. DUVALDESTIN

P.PH. PLOQUIN

THEO DUVALDESTIN

M. ABRIVARD

F. NIVARD

A. COLLETTE

A. GOCCIADORO

CH. ECALARD

H.E. BONDO

R. LAGADEUC

L.CL. ABRIVARD

E. VARIN

A.F. DON. MARCILLAC

A. GOCCIADORO

J. ROBERT

Y. HENRY

B. MARIE

J.L. DERSOIR

H.E. BONDO

G. NION

MERW. RACING STABLES 

EC. BRINDOR

GLOBAL GLIDE AB 

EC. DES ESSARTS

M. GALLIER

EC. E. VARIN

EC. MARCILLAC

SCU. CARSKO 

S. ROBERT

JÉRÔME LARQUET

EC. BRESIL

EC. LUCK

ROSSANO BISELLI 

EC. J-P.R. VILAULT

M.9

M.7

H.8

H.10

H.6

F.9

M.8

F.5

H.10

H.8

H.7

H.10

F.6

M.8

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

1.10.30

1.10.90

1.10.40

1.11.70

1.12.00

1.10.50

1.10.90

1.08.60

1.10.70

1.11.20

1.12.80

1.11.40

1.10.90

1.10.60

2.3.D.0.9

6.0.4.4.1

2.4.3.5.2

1.3.0.1.4

1.2.D.2.6

0.0.7.8.6

9.4.2.6.0

7.8.2.0.2

D.5.D.5.3

2.4.D.1.3

0.0.0.9.6

0.D.0.0.0

2.D.3.D.D

1.4.4.0.0

416 103

440 970

446 064

405 360

421 180

430 850

435 930

412 600

348 838

333 009

368 420

394 820

388 110

321 410
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